

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Jess Glud Salg/Ledelse ApS**

**Lorentzgade 17A, 8900 Randers C**

**CVR-nr. 26 99 23 70**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2023.

---

**Jess Glud**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2                  |
| <br>  |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 3                  |
| Ledelsesberetning                               | 4                  |
| <br>  |                    |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b> |                    |
| Resultatopgørelse                               | 5                  |
| Balance   | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                            | 8                  |
| Noter   | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 10                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | Jess Glud Salg/Ledelse ApS<br>Lorentzgade 17A<br>8900 Randers C   |
|                         | CVR-nr.: 26 99 23 70<br>Stiftet: 1. januar 2004<br>Hjemsted: Randers<br>Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| <b>Direktion</b>        | Jess Glud, Direktør   |
| <b>Revisor</b>          | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Tronholmen 3<br>8960 Randers SØ                     |
| <b>Kapitalinteresse</b> | JJ-Company ApS, Randers SØ  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.475 kr. mod -9.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -126.452 kr. mod 143.123 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>   | <u>2022/23</u>  | <u>2021/22</u> |
|---|-----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>  | <b>-10.475</b>  | <b>-9.100</b>  |
| Indtægter af kapitalinteresser  | -113.629        | 146.850        |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | -1.223          | -691           |
| 1 Andre finansielle indtægter   | 38              | 9.184          |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger   | -1.163          | -4.122         |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>-126.452</b> | <b>142.121</b> |
| Skat af årets resultat  | 0               | 1.002          |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>-126.452</b> | <b>143.123</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>   |                 |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode                              | -113.629        | 116.367        |
| Udbytte for regnskabsåret   | 117.800         | 0              |
| Overføres til overført resultat   | 0               | 26.756         |
| Disponeret fra overført resultat  | -130.623        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>-126.452</b> | <b>143.123</b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                        |                       |                         |
|---------------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| Note                                  | 2023                  | 2022                    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                  |                       |                         |
| Kapitalinteresse                      | 127.739               | 241.367                 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele   | 2.826                 | 4.049                   |
| Finansielle anlægsaktiver i alt       | <u>130.565</u>        | <u>245.416</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>            | <b><u>130.565</u></b> | <b><u>245.416</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>              |                       |                         |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 554.233               | 834.233                 |
| Andre tilgodehavender                 | 0                     | 4.163                   |
| Tilgodehavender i alt                 | <u>554.233</u>        | <u>838.396</u>          |
| Likvide beholdninger                  | <u>314.772</u>        | <u>41.141</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        | <b><u>869.005</u></b> | <b><u>879.537</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                  | <b><u>999.570</u></b> | <b><u>1.124.953</u></b> |



**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>  |                |                  |
|--|----------------|------------------|
| Note   | 2023           | 2022             |
| <b>Egenkapital</b>   |                |                  |
| Virksomhedskapital   | 125.000        | 125.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.739          | 116.368          |
| Overført resultat  | 746.163        | 876.786          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 117.800        | 0                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>991.702</b> | <b>1.118.154</b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>                              |                |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 6.800          | 6.799            |
| Anden gæld   | 1.068          | 0                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 7.868          | 6.799            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>7.868</b>   | <b>6.799</b>     |
| <br><b>Passiver i alt</b>                                  | <b>999.570</b> | <b>1.124.953</b> |

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

|                          | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>   |
|--------------------------|---------------------------|--|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 125.000                   | 0  | 850.030                  | 0  | 975.030        |
| Resultatandel            | 0                         | 116.368  | 26.756                   | 0  | 143.124        |
| Egenkapital 1. juli 2022 | 125.000                   | 116.368  | 876.786                  | 0  | 1.118.154      |
| Resultatandel            | 0                         | -113.629   | -130.623                 | 117.800                                    | -126.452       |
|                          | <b>125.000</b>            | <b>2.739</b>   | <b>746.163</b>           | <b>117.800</b>                             | <b>991.702</b> |

## Noter

---

|   | <u>2022/23</u>      | <u>2021/22</u>      |
|---|---------------------|---------------------|
| <b>1. Andre finansielle indtægter</b>           |                     |                     |
| Renteindtægter fra kapitalinteresser            | 0                   | 9.184               |
| Skattefrie renter                               | <u>38</u>           | <u>0</u>            |
|   | <u><b>38</b></u>    | <u><b>9.184</b></u> |
| <br>  |                     |                     |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>       |                     |                     |
| Andre finansielle omkostninger                  | <u>1.163</u>        | <u>4.122</u>        |
|   | <u><b>1.163</b></u> | <u><b>4.122</b></u> |
| <br>  |                     |                     |
| <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                     |                     |
| Ingen.  |                     |                     |
